



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00840/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.433.214/0001-02 - EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 4</u>	-	-	R\$ 23.687,4500	-	R\$ 23.534,8500

Marca:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 23.534,8500

17.515.170/0001-01 - BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 19.570,5200	-	R\$ 19.570,5200

Marca:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 37.442,4000	-	R\$ 37.442,4000
----------------	---	---	-----------------	---	-----------------

Marca:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

<u>Grupo 5</u>	-	-	R\$ 73.436,5000	-	R\$ 73.436,5000
----------------	---	---	-----------------	---	-----------------

Marca:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

19 <u>Balde Transporte Material</u>	Unidade	930	R\$ 39.683,1000	R\$ 42,6700	R\$ 39.683,1000
-------------------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: propria
Fabricante: propria
Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Trelças de aluminio Q30, para sustentação de banner, iluminação, decoração, locada por com sapata de sustentação 3030. com art mecânica e eletrica assinada pelo Engenheiro, com taxas pagas e com Vistoria do Corpo de Bombeiro (Instalação sob supervisão do Cerimonial do Governo) Unidade de Fornecimento = METROS

20 <u>Balde Transporte Material</u>	Unidade	2000	R\$ 63.980,0000	R\$ 31,9900	R\$ 63.980,0000
-------------------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: propria
Fabricante: propria
Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Locação de gradil, sendo, grades de proteção em aço galvanizado, medindo 1,20 de altura x2,00 de comprimento, com cantos arredondado. (Instalação sob supervisão do Cerimonial do Governo). Medida de Fornecimento = METROS

21 <u>Balde Transporte Material</u>	Unidade	5	R\$ 938,6500	R\$ 187,7300	R\$ 938,6500
-------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: propria
Fabricante: propria
Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ocação de climatizadores de ar com reservatório para 100 litros de água, autonomia de até10 horas e regulagem do fluxo da névoa. Com, no mínimo, 2,60 m de altura, 220 volts, para áreas de 50, 100 ou 200 m² cada. Medida de Fornecimento = DIÁRIA

22 <u>Balde Transporte Material</u>	Unidade	10	R\$ 6.191,1000	R\$ 619,1100	R\$ 6.191,1000
-------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: propria
Fabricante: propria
Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ocação de climatizadores de ar com reservatório para 100 litros de água, autonomia de até10 horas e regulagem do fluxo da névoa. Com, no mínimo, 2,60 m de altura, 220 volts, para áreas de 50, 100 ou 200 m² cada. Medida de Fornecimento = DIÁRIA

23 <u>Balde Transporte Material</u>	Unidade	5	R\$ 1.227,2000	R\$ 245,4400	R\$ 1.227,2000
-------------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: propria
Fabricante: propria
Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Locação de biombo, com 03 (três) folhas, em madeira ou similar, para decoração de ambientes.

Total do Fornecedor: R\$ 242.469,4700

Valor Global da Ata: R\$ 266.004,3200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar